retiro de pasacalles y cartelería ilegal, que será realizado por una cuadrilla de 25 integrantes, en jornadas 
de trabajo de 6 horas diarias de lunes a viernes , en turnos diurnos y vespertinos - Zona 4: 29 de 
Septiembre, Almeyra, H. Malvinas y Alzaga, por la suma total de $ 590.000 (PESOS QUINIENTOS 
NOVENTA MIL). 

ARTICULO 20:  Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar la suma mencionada en el 
artículo precedente. con cargo a la Jurisdicción 0 1. 14 - Categoría Programática 22 - Partida 3.3.7 - F.F. 
110 del Presupuesto de Gastos Vigente, dándose por cumplida la adjudicación dispuesta en la Solicitud de